
 

 

 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.edu.it/ 

 
           

 

 

                                     

                     Agli atti, all’albo, al Sito web della Scuola  

           Alla docente PIACENZA MARA 

 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA DELL’INCARICO DI  

PROGETTISTA INTERNO. 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – 

Azione 10.8.6 - Avviso pubblico n. 4878 del 17/04/2020 per la realizzazione di smart class per le 

scuole del primo ciclo. 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-253 – CUP: E92G20000960007 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

 

VISTO il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 Marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

 

VISTO Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129; 

 

VISTO i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952 del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea;  

 

VISTO l’avviso pubblico PON FESR prot. n. AOODGEFID/4878 del 17 aprile 2020 Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

http://www.quirinale.it/simboli/emblema/immagini/Emblema_gr.htm
mailto:CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT


Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 

- “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole 

del primo ciclo  

 

VISTA la posticipazione dell’acquisizione della delibera del collegio docenti, in quanto la nota 

AOODPPR n. 279/2020 prevede la sospensione delle riunioni in presenza degli Organi collegiali;  

 

VISTO il verbale n. 3 del Consiglio di Istituto, effettuato in videoconferenza in data 12/05/2020; 

 

VISTA l’autorizzazione MIUR prot. n. AOODGEFID/10451 del 05/05/2020 di autorizzazione del 

Progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-253 del PON – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 e relativo finanziamento;  

 

VISTO il Decreto del 16/05/2020 prot. n. 662/VI.01 di assunzione in bilancio nel Programma 

Annuale 2020 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato per € 13.000,00; 

 

VISTO l’avviso di selezione per il reclutamento di esperto interno per l’incarico di nr. 1 

progettista, ns. prot. 830/VI.01 del 12/06/2020;  

 

VISTO il verbale di valutazione della commissione giudicatrice per la comparazione dei curricula 

ns. prot. 882/VI.01 del 18/06/2020;  

 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista alla docente PIACENZA MARA. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 gg. dalla data di pubblicazione del presente 

decreto, decorsi i quali la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 

L’importo massimo corrisposto per l’incarico di progettista sarà di € 195,00 e comunque per un 

totale massimo di ore 6,00 (tariffa oraria come da CCNL € 17,50 lordo dipendente, € 23,22 lordo 

stato). Gli importi sopraindicati si intendono omnicomprensivi di oneri e contributi. 

 

In allegato la griglia di valutazione della graduatoria redatta dalla Commissione di Valutazione. 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica Reggente 

Donatella Platano 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 



 
 

 
GRIGLIA VALUTAZIONE PROGETTISTA  INTERNO - Progetto 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-253    CUP: E92G20000960007 

 

Titoli di Studio Culturali Punti CANDIDATO N. 1 CANDIDATO N. 2 CANDIDATO N. 3 CANDIDATO N. 4 CANDIDATO N. 5 

Laurea Vecchio Ordinamento o Laurea specialistica – inerente 
settore riferimento 

Punti 6 + 0,50 per 
ogni voto sup a 

100 

Punti 4 altre lauree 
+ 0,50 per ogni 
voto superiore a 

100 

11 - - - - 

Lode Max punti 0,50 0,5 - - - - 

Altre lauree Max punti 2 2 - - - - 

Diploma di scuola superiore  Max punti 1 1 - - - - 

Corsi di perfezionamento Università e/o Enti riconosciuti nello 
specifico settore di riferimento (max 2) 

Max punti 1  
- - - - 

       

Esperienze professionali documentate   - - - - 

Esperienze pregresse come docente formatore in materie 
informatiche 

Max  punti 2 2 
- - - - 

Esperienze lavorative pregresse nel settore di riferimento Max  punti 2 2 - - - - 

Esperienze lavorative pregresse quale animatore digitale Max  punti 2 2     

Esperienze lavorative pregresse quale incarichi progetti PON 
Max  punti 2 -    

 

TOTALE  20,5 -- -- -- -- 
 
 
 

Bernezzo, 18/06/2020 

 

 

La Dirigente Scolastica Reggente 

Donatella Platano 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 


		2020-06-18T23:35:30+0200
	DONATELLA PLATANO




